
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Ηράκλειο 9/7/2021 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:     47/21 

ΔΟΠΑΦΜΑΗ                                                                         
Δ/ΝΣΗ: Καλοκαιρινού & Παπαδοπούλου 4                             
Τ.Κ.: 712.02 Τηλ.: 300.100 – 300.090 FAX: 287-600       
Πληροφορίες: Δελατόλας Νικόλαος 
Email:dopafmai.heraklion@gmail.com      

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ   Π Ρ O Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

 

Το τμήμα Προμηθειών του ΔΟΠΑΦΜΑΗ προτείνει και αιτείται προς έγκριση την:  Προμήθεια  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  για τα 

ΚΕΠΑ 2021-2022,  ποσού 34.872,20€   σε βάρος του: ΚΑ 15-6662.003  με τίτλο: «Υλικά συντήρησης και επισκευής 

Υδραυλικών  εγκαταστάσεων» του προϋπολογισμού έτους 2021-2022. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ cpv: 44115200-1 ΜΜ ΠΟΣ. 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

€ ΑΞΙΑ € 

1 ΣΩΛΗΝΑ Φ 100 ΕΛΟΤ ΤΕΜ 36 3,20 115,20 

2 ΚΟΛΛΑ PVC 1/2 ΤΕΜ 9 10,00 90,00 

3 ΚΑΜΠΥΛΗ Φ 100/87o ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 45 1,10 49,50 

4 ΓΩΝΙΑ Φ100 45ο ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 45 1,10 49,50 

5 ΤΑΠΑ Φ 100 Pcv ΤΕΜ 15 0,85 12,75 

6 ΥΜΙΤΑΦ Φ100/67 Pvc ΤΕΜ 45 1,20 54,00 

7 ΤΑΦ Φ100 PVC ΤΕΜ 45 1,20 54,00 

8 ΣΤΗΡΓ ΒΤ ΕΒΣ Χ.Λ. Φ100 ΤΕΜ 45 1,10 49,50 

9 ΝΤΙΖΟΣΤΡΙΦΩΝΟ Νο 8-120 ΤΕΜ 45 0,25 11,25 

10 ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ Νο 10 ΤΕΜ 18 0,65 11,70 

11 ΣΥΣΤΟΛΗ ΚΟΝΤΗ Φ 100*75 Pvc ΤΕΜ 18 0,75 13,50 

12 ΚΑΜΠΥΛΗ Φ 75/45o ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 30 0,75 22,50 

13 ΣΩΛΗΝΑ Φ 75 ΕΛΟΤ ΤΕΜ 36 2,22 79,92 

14 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ PVC/PP 75*75 ΤΕΜ 18 1,30 23,40 

15 ΣΙΦΩΝΙΑ ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 9 4,80 43,20 

16 ΣΩΛΗΝΑ Φ 40*1 ΕΚ ΤΕΜ 30 0,95 28,50 

17 ΓΩΝΙΑ Φ40 /15ο  ΤΕΜ 75 0,45 33,75 

18 ΣΧΑΡΑΚΙ 12*ΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΝΟΞ ΤΕΜ 36 2,90 104,40 

19 ΣΧΑΡΑ Φ 60 ΧΡΩΜΕ ΤΕΜ 9 1,00 9,00 

20 ΡΟΖΕΤΕΣ ΙΝΟΞ 1/2 ΤΕΜ 45 0,60 27,00 

21 ΒΡΥΣΗ ΜΑΚΡΙΛ ΧΡΩΜΕ ΦΙΛΤ ΤΕΜ 45 7,50 337,50 

22 ΝΗΜΑ ΣΤΕΓ ΣΩΛ νο 55  ΤΕΜ 18 7,25 130,50 

23 ΓΩΝΙΑ 1,6*1/2*1,6*2 ΘΥΛ ΤΕΜ 18 1,50 27,00 

24 ΣΩΜΑ ΕΞ.ΒΡ 22/900/900 ΤΕΜ 12 80,00 960,00 

25 ΣΩΜΑ ΕΞ.ΒΡ 22/900/400 ΤΕΜ 12 40,00 480,00 

26 ΔΙΑΚ 1/2 ΙΣΙΟΣ ΚΑΛΟΡ ΑΠΛΗΣ ΡΥΘΜ ΤΕΜ 12 4,30 51,60 

27 ΡΑΚΟΡ 1/2 ΑΡΣ ΣΙΔΕΡ/ΝΑΣ ΤΕΜ 12 4,30 51,60 

28 ΣΠΙΡΑΛ Θ,Θ ΒΤ 40ΕΚ 1/2 ΤΕΜ 60 1,60 96,00 

29 ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ L10 ΧΡΩΜΕ ΟΡΕΙΧ ΤΕΜ 60 0,85 51,00 

30 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 280ML ΤΕΜ 30 2,00 60,00 

31 ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΎ/ΚΗ 16*2 ΤΕΜ 180 0,65 117,00 

32 ΡΑΚΟΡ ΔΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 30 1,60 48,00 

33 ΤΑΥ Θ 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 90 2,80 252,00 

34 ΓΩΝΙΑ Θ 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 60 1,75 105,00 

35 ΡΑΚΟΡ Α 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 36 1,25 45,00 



36 ΡΑΚΟΡ 1/2 ΑΡΣ ΣΙΔΕΡ/ΝΑΣ ΤΕΜ 30 4,30 129,00 

37 ΤΑΥ ΤΡΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 36 2,90 104,40 

38 ΡΑΚΟΡ ΔΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 18 1,65 29,70 

39 
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΡ ΓΩΝ 1/2*1/2 
ΧΡΩΜΕ ΤΕΜ 40 2,25 90,00 

40 ΗΛΕΚ ΘΕΡΜΟΣΙΦ 60ΛΙΤΡ  ΤΕΜ 6 90,00 540,00 

41 ΣΤΗΡ ΝΙΠΤΗΡΑ L 120 ΤΕΜ 9 0,85 7,65 

42 ΣΟΒΑΣ ΜΙΑΣ ΣΤΡΩΣΕΩΣ 255WR 25KG ΤΕΜ 12 5,20 62,40 

43 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ ΜΙΝΙ ΤΕΜ 9 18,50 166,50 

44 ΣΥΣΤΟΛΗ ΚΟΝΤΗ Φ125*100 PVC ΤΕΜ 9 0,98 8,82 

45 ΤΑΠΑ ΔΟΚΙΜΗΣ 1/2 ΜΠΛΕ ΤΕΜ 45 0,32 14,40 

46 ΤΑΠΑ ΔΟΚΙΜΗΣ 1/2 ΚΟΚΚ ΤΕΜ 45 0,32 14,40 

47 ΓΩΝΙΑ 18*2*1/2 ΑΡΣ ΤΕΜ 30 1,45 43,50 

48 ΓΩΝΙΑ 18*2*1/2 ΘΥΛ ΤΕΜ 30 1,45 43,50 

49 ΓΩΝΙΑ 16*2*1/2 ΘΥΛ ΤΕΜ 30 1,20 36,00 

50 ΒΑΛΒΙΔΑ 1"  1/4 ΑΝΤΕ  ΤΕΜ 12 11,00 132,00 

51 ΜΑΣΤ ΓΑΛΒΑ ΕΞΑΓ 1 1/4 ΣΙΔ ΤΕΜ 12 0,85 10,20 

52 ΜΑΣΤΟΙ ΕΞΑΓΩΝΟΙ 1/2 ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 0,60 7,20 

53 ΔΟΧΕΙΑ ΔΙΑΦΡΑΓΜ 100 ΛΤ ΚΑΘ  ΤΕΜ 12 100,00 1.200,00 

54 ΦΙΛΤΡΑ ΝΕΡΟΥ 1" ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 5,00 60,00 

55 ΜΑΣΤΟΙ ΕΞΑΓΩΝΟΙ 1"  ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 1,30 15,60 

56 ΣΠΙΡΑΛ 1" - Α-Θ ΙΝΟΧ 1,00ΕΚ ΙΣΙΟ ΤΕΜ 12 8,00 96,00 

57 ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒ ΑΜΕΡ 2"Χ1" ΤΕΜ 12 1,70 20,40 

58 ΚΑΝΟΥΛΑ ΝΕΡΟΥ ΜΙΚΤΗ  ΤΕΜ 15 9,00 135,00 

59 ΦΛΟΥΣΟΜΕΤΡΟ εξωτερ  ΤΕΜ 12 45,00 540,00 

60 ΑΝΤΛΙΑ ΜΟΤΕΡ 1HP TEM 12 95,00 1.140,00 

61 ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΤΕΜ 15 2,60 39,00 

62 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3/4-3BAR TEM 15 5,60 84,00 

63 ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2 ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΤΕΜ 24 3,00 72,00 

64 
ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ ΥΨ.ΠΙΕΣΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 
KARIBA TEM 36 13,00 468,00 

65 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΓΕΦΥΡΑ(ΠΑΓΚΟΥ) ΤΕΜ 60 21,00 1.260,00 

66 
Σφαιρικη κάνουλα 1/2"(βρύση 
μπαλκονιού) TEM 60 3,00 180,00 

67 ΣΠΙΡΑΛ  1/2in-40cm-(ΘΗΛ-ΘΗΛ) ΤΕΜ 120 4,46 535,20 

68 ΒΡΥΣΗ ΜΟΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ  TEM 90 11,00 990,00 

69 
ΝΙΠΤΗΡΑΣ 30*40 ΕΚ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ 
ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ 4 14,00 56,00 

70 
ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΑ ΣΠΙΡΑΛ ΛΕΥΚΟ 1 
1/4ΧΦ32 TEM 180 0,80 144,00 

71 ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΝΙΠΤΗΡΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ 1 1/4" ΤΕΜ 60 5,50 330,00 

72 ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΝΙΠΤΗΡΑ L120MM(SET) TEM 60 0,85 51,00 

73 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΠΑΓΚΟΥ 
ΜΙΞΕΩΣ ΤΕΜ 45 18,00 810,00 

74 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΩ 
ΡΟΗ TEM 45 18,00 810,00 

75 ΣΙΦΩΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΔΙΠΛΟ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ 45 4,00 180,00 

76 ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗ ΕΩΣ 5 bAR TEM 30 5,60 168,00 

77 ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΎΟΥ ΤΕΜ 24 3,00 72,00 



78 Σφαιρικη κάνουλα 1/2" μακρύλαιμη TEM 15 8,00 120,00 

79 ΣΧΑΡΑΚΙΑ ΙΝΟΞ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Φ120 ΤΕΜ 45 1,90 85,50 

80 ΔΙΑΚΟΠΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ TEM 90 1,80 162,00 

81 ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ  ΚΙΤΡΙΝΗ  ΤΕΜ 9 6,00 54,00 

82 ΚΟΛΛΗΣΗ ΜΑΛΑΚΗ ΧΑΛΚΟΥ 200ΓΡ TEM 12 4,20 50,40 

83 ΚΟΛΛΑ PVC ΓΚΡΙ 500ΓΡ ΤΕΜ 18 2,00 36,00 

84 ΣΩΛΗΝΑ VPE ΜΑΥΡΗ  TEM 6 2,20 13,20 

85 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΡΕΙΧ-1/2ΙΝ-
ΘΗΛ-6 BAR ΤΕΜ 36 4,00 144,00 

86 NHMA ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ TEM 40 7,50 300,00 

87 FLOTER ΝΤΕΠΟΖΙΤΟΥ 1/2ΙΝ  ΤΕΜ 40 5,00 200,00 

88 Μπαταρία νεροχύτη  αναμεικτική TEM 90 18,00 1.620,00 

89 Δεξαμενή πλαστικη 1000λτ στρογγυλή ΤΕΜ 6 98,00 588,00 

90 Πιεστικό δοχειο 100λτ διάφραγμα κάθετο ΤΕΜ 12 104,00 1.248,00 

91 Μανόμετρο κάθετο 1/4" *1-10bar TEM 12 2,00 24,00 

92 Σπιράλ 1" -80cm ΤΕΜ 12 7,00 84,00 

93 Βαλβίδα αντεπιστροφής 1"(θηλ-θηλ) TEM 12 4,00 48,00 

94 ΠΙΕΣΟΣΤΑΤΗΣ 1 ΈΩΣ 6 BAR TEM 30 6,00 180,00 

95 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 33-600-1400  TEM 25 104,00 2.600,00 

96 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 22-900-1000 TEM 25 87,00 2.175,00 

97 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 22-600-800   TEM 25 68,00 1.700,00 

98 ΠΡΑΣΙΝΗ ΣΩΛΗΝΑ PPR Φ50-5 μετρα TEM 100 21,00 2.100,00 

    3386    

      ΣΥΝΟΛΟ 28.122,74 

      ΦΠΑ 24% 6.749,46 

      Γ.ΣΥΝΟΛΟ 34.872,20 

  Μέρος της δαπάνης ποσού 17.436,10€ θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του 2021, και το 

υπόλοιπο ποσό 17.436,10€ από τον προϋπολογισμό του 2022. 
 

      

  

ΘΕΜΑ:  Σύνταξη ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 και 54 παρ.7 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 

3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

5) Την αναγκαιότητα της Προμήθειας   :  Προμήθεια:   ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

6) Την 62/21 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Προέδρου του ΔΟΠΑΦΜΑΗ  

7) Συντάσσομε τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές ως εξής :   

 

 

 
 
 
 
 
Συντάσσομε τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές ως εξής :   

 

 



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ cpv: 44115200-1 ΜΜ ΠΟΣ. 

1 ΣΩΛΗΝΑ Φ 100 ΕΛΟΤ ΤΕΜ 36 

2 ΚΟΛΛΑ PVC 1/2 ΤΕΜ 9 

3 ΚΑΜΠΥΛΗ Φ 100/87o ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 45 

4 ΓΩΝΙΑ Φ100 45ο ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 45 

5 ΤΑΠΑ Φ 100 Pcv ΤΕΜ 15 

6 ΥΜΙΤΑΦ Φ100/67 Pvc ΤΕΜ 45 

7 ΤΑΦ Φ100 PVC ΤΕΜ 45 

8 ΣΤΗΡΓ ΒΤ ΕΒΣ Χ.Λ. Φ100 ΤΕΜ 45 

9 ΝΤΙΖΟΣΤΡΙΦΩΝΟ Νο 8-120 ΤΕΜ 45 

10 ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ Νο 10 ΤΕΜ 18 

11 ΣΥΣΤΟΛΗ ΚΟΝΤΗ Φ 100*75 Pvc ΤΕΜ 18 

12 ΚΑΜΠΥΛΗ Φ 75/45o ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 30 

13 ΣΩΛΗΝΑ Φ 75 ΕΛΟΤ ΤΕΜ 36 

14 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ PVC/PP 75*75 ΤΕΜ 18 

15 ΣΙΦΩΝΙΑ ΑΠΟΧ/ΣΕΩΣ ΤΕΜ 9 

16 ΣΩΛΗΝΑ Φ 40*1 ΕΚ ΤΕΜ 30 

17 ΓΩΝΙΑ Φ40 /15ο  ΤΕΜ 75 

18 ΣΧΑΡΑΚΙ 12*ΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΝΟΞ ΤΕΜ 36 

19 ΣΧΑΡΑ Φ 60 ΧΡΩΜΕ ΤΕΜ 9 

20 ΡΟΖΕΤΕΣ ΙΝΟΞ 1/2 ΤΕΜ 45 

21 ΒΡΥΣΗ ΜΑΚΡΙΛ ΧΡΩΜΕ ΦΙΛΤ ΤΕΜ 45 

22 ΝΗΜΑ ΣΤΕΓ ΣΩΛ νο 55  ΤΕΜ 18 

23 ΓΩΝΙΑ 1,6*1/2*1,6*2 ΘΥΛ ΤΕΜ 18 

24 ΣΩΜΑ ΕΞ.ΒΡ 22/900/900 ΤΕΜ 12 

25 ΣΩΜΑ ΕΞ.ΒΡ 22/900/400 ΤΕΜ 12 

26 ΔΙΑΚ 1/2 ΙΣΙΟΣ ΚΑΛΟΡ ΑΠΛΗΣ ΡΥΘΜ ΤΕΜ 12 

27 ΡΑΚΟΡ 1/2 ΑΡΣ ΣΙΔΕΡ/ΝΑΣ ΤΕΜ 12 

28 ΣΠΙΡΑΛ Θ,Θ ΒΤ 40ΕΚ 1/2 ΤΕΜ 60 

29 ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ L10 ΧΡΩΜΕ ΟΡΕΙΧ ΤΕΜ 60 

30 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 280ML ΤΕΜ 30 

31 ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΎ/ΚΗ 16*2 ΤΕΜ 180 

32 ΡΑΚΟΡ ΔΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 30 

33 ΤΑΥ Θ 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 90 

34 ΓΩΝΙΑ Θ 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 60 

35 ΡΑΚΟΡ Α 1/2 16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 36 

36 ΡΑΚΟΡ 1/2 ΑΡΣ ΣΙΔΕΡ/ΝΑΣ ΤΕΜ 30 

37 ΤΑΥ ΤΡΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 36 

38 ΡΑΚΟΡ ΔΙΠΛΟ 16*16*2 ΑΛΟΥΜ ΤΕΜ 18 

39 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΡ ΓΩΝ 1/2*1/2 ΧΡΩΜΕ ΤΕΜ 40 

40 ΗΛΕΚ ΘΕΡΜΟΣΙΦ 60ΛΙΤΡ  ΤΕΜ 6 

41 ΣΤΗΡ ΝΙΠΤΗΡΑ L 120 ΤΕΜ 9 

42 ΣΟΒΑΣ ΜΙΑΣ ΣΤΡΩΣΕΩΣ 255WR 25KG ΤΕΜ 12 

43 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ ΜΙΝΙ ΤΕΜ 9 

44 ΣΥΣΤΟΛΗ ΚΟΝΤΗ Φ125*100 PVC ΤΕΜ 9 



45 ΤΑΠΑ ΔΟΚΙΜΗΣ 1/2 ΜΠΛΕ ΤΕΜ 45 

46 ΤΑΠΑ ΔΟΚΙΜΗΣ 1/2 ΚΟΚΚ ΤΕΜ 45 

47 ΓΩΝΙΑ 18*2*1/2 ΑΡΣ ΤΕΜ 30 

48 ΓΩΝΙΑ 18*2*1/2 ΘΥΛ ΤΕΜ 30 

49 ΓΩΝΙΑ 16*2*1/2 ΘΥΛ ΤΕΜ 30 

50 ΒΑΛΒΙΔΑ 1"  1/4 ΑΝΤΕ  ΤΕΜ 12 

51 ΜΑΣΤ ΓΑΛΒΑ ΕΞΑΓ 1 1/4 ΣΙΔ ΤΕΜ 12 

52 ΜΑΣΤΟΙ ΕΞΑΓΩΝΟΙ 1/2 ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 

53 ΔΟΧΕΙΑ ΔΙΑΦΡΑΓΜ 100 ΛΤ ΚΑΘ  ΤΕΜ 12 

54 ΦΙΛΤΡΑ ΝΕΡΟΥ 1" ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 

55 ΜΑΣΤΟΙ ΕΞΑΓΩΝΟΙ 1"  ΟΡΕΙΧ  ΤΕΜ 12 

56 ΣΠΙΡΑΛ 1" - Α-Θ ΙΝΟΧ 1,00ΕΚ ΙΣΙΟ ΤΕΜ 12 

57 ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒ ΑΜΕΡ 2"Χ1" ΤΕΜ 12 

58 ΚΑΝΟΥΛΑ ΝΕΡΟΥ ΜΙΚΤΗ  ΤΕΜ 15 

59 ΦΛΟΥΣΟΜΕΤΡΟ εξωτερ  ΤΕΜ 12 

60 ΑΝΤΛΙΑ ΜΟΤΕΡ 1HP TEM 12 

61 ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΤΕΜ 15 

62 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3/4-3BAR TEM 15 

63 ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2 ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΤΕΜ 24 

64 ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ ΥΨ.ΠΙΕΣΕΩΣ ΤΥΠΟΥ KARIBA TEM 36 

65 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΓΕΦΥΡΑ(ΠΑΓΚΟΥ) ΤΕΜ 60 

66 Σφαιρικη κάνουλα 1/2"(βρύση μπαλκονιού) TEM 60 

67 ΣΠΙΡΑΛ  1/2in-40cm-(ΘΗΛ-ΘΗΛ) ΤΕΜ 120 

68 ΒΡΥΣΗ ΜΟΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ  TEM 90 

69 ΝΙΠΤΗΡΑΣ 30*40 ΕΚ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ 4 

70 ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΑ ΣΠΙΡΑΛ ΛΕΥΚΟ 1 1/4ΧΦ32 TEM 180 

71 ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΝΙΠΤΗΡΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ 1 1/4" ΤΕΜ 60 

72 ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΝΙΠΤΗΡΑ L120MM(SET) TEM 60 

73 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΠΑΓΚΟΥ ΜΙΞΕΩΣ ΤΕΜ 45 

74 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΩ ΡΟΗ TEM 45 

75 ΣΙΦΩΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΔΙΠΛΟ ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ 45 

76 ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗ ΕΩΣ 5 bAR TEM 30 

77 ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΎΟΥ ΤΕΜ 24 

78 Σφαιρικη κάνουλα 1/2" μακρύλαιμη TEM 15 

79 ΣΧΑΡΑΚΙΑ ΙΝΟΞ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Φ120 ΤΕΜ 45 

80 ΔΙΑΚΟΠΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ TEM 90 

81 ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ  ΚΙΤΡΙΝΗ  ΤΕΜ 9 

82 ΚΟΛΛΗΣΗ ΜΑΛΑΚΗ ΧΑΛΚΟΥ 200ΓΡ TEM 12 

83 ΚΟΛΛΑ PVC ΓΚΡΙ 500ΓΡ ΤΕΜ 18 

84 ΣΩΛΗΝΑ VPE ΜΑΥΡΗ  TEM 6 

85 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΡΕΙΧ-1/2ΙΝ-ΘΗΛ-6 
BAR ΤΕΜ 36 

86 NHMA ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ TEM 40 

87 FLOTER ΝΤΕΠΟΖΙΤΟΥ 1/2ΙΝ  ΤΕΜ 40 

88 Μπαταρία νεροχύτη  αναμεικτική TEM 90 

89 Δεξαμενή πλαστικη 1000λτ στρογγυλή ΤΕΜ 6 



90 Πιεστικό δοχειο 100λτ διάφραγμα κάθετο ΤΕΜ 12 

91 Μανόμετρο κάθετο 1/4" *1-10bar TEM 12 

92 Σπιράλ 1" -80cm ΤΕΜ 12 

93 Βαλβίδα αντεπιστροφής 1"(θηλ-θηλ) TEM 12 

94 ΠΙΕΣΟΣΤΑΤΗΣ 1 ΈΩΣ 6 BAR TEM 30 

95 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 33-600-1400  TEM 25 

96 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 22-900-1000 TEM 25 

97 ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ 22-600-800   TEM 25 

98 ΠΡΑΣΙΝΗ ΣΩΛΗΝΑ PPR Φ50-5 μετρα TEM 100 
 
 Στα παραπάνω υλικά γίνονται αποδεκτές προσφορές με ισοδύναμα υλικά. 

      * Όλα τα προϊόντα  να είναι κατασκευασμένα σύμφωνα με τις κοινοτικές οδηγίες και πρότυπα και 

φέρουν σήμα CE. Όλα τα προϊόντα πιστοποιημένα και με εγγύηση τουλάχιστον 1 χρόνου από την 

ημερομηνία παράδοσης.  

  Μέρος της δαπάνης ποσού 17.436,10€ θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του 2021, και το 

υπόλοιπο ποσό 17.436,10€ από τον προϋπολογισμό του 2022. 

 Η παράδοση των συµφωνηθέντων υλικών θα γίνεται τµηµατικά µέχρι εξαντλήσεως του ποσού  ή των ποσοτήτων ,  και 
όποτε ζητηθεί (µε έγγραφη ενηµέρωση µε φαξ, email ή εγγράφως προς τον προµηθευτή) σε ανάλογες ποσότητες από 
τον ∆.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η.  Οποιαδήποτε έξοδα µεταφοράς της προµήθειας  σε οποιαδήποτε υπηρεσία ή παιδικό σταθµό  του 

∆ΟΠΑΦΜΑΗ, εντός του ∆ήµου Ηρακλείου, επιβαρύνουν τον ανάδοχο Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει την 

παραγγελία εντός 4 ημερών στον τόπο που θα του ζητηθεί. Οι παραδόσεις θα γίνονται στους παρακάτω 
υπηρεσίες του ∆ΟΠΑΦΜΑΗ:  

Α/

Α 

ΚΕΠΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ - ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 Α΄ ΚΕ.Π.Α Τ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 45 -     ΑΝΑΛΗΨΗ 

2 Β΄ ΚΕ.Π.Α ΨΥΧΑΡΗ & ΕΡΩΦΙΛΗΣ - ΟΑΣΗ 

3 Γ΄ ΚΕ.Π.Α ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ - ΔΕΙΛΙΝΑ 

4 Δ΄ ΚΕ.Π.Α ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 61 - ΜΑΣΤΑΜΠΑΣ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΒΟΥΤΕΣ 

6 ΣΤ΄ ΚΕ.Π.Α ΗΦΑΙΣΤΟΥ 49 - ΤΑΛΩΣ 

7 ΣΤ΄ ΚΕ.Π.Α ΒΡΕΦΙΚΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 49 - ΤΑΛΩΣ 

8 Ζ΄ ΚΕ.Π.Α ΚΟΝΙΤΣΗΣ 1 - ΠΟΡΟΣ 

9 Η΄ ΚΕ.Π.Α ΟΛΥΜΠΟΥ & ΔΡΑΜΑΣ - ΠΑΤΕΛΛΕΣ 

10 Ι΄ ΚΕ.Π.Α ΚΟΜΒΟΣ ΓΙΟΦΥΡΟΥ 

11 ΙΒ΄ ΚΕ.Π.Α ΑΛΑΜΑΝΑΣ 4 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΙΝΑΝΗ 

12 ΙΣΤ΄ ΚΕ.Π.Α ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΥ ΠΑΣΤΕΡ - ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13 ΙΑ΄ ΚΕ.Π.Α ΣΟΛΩΝΟΣ 23 - ΦΟΡΤΕΤΣΑ 

14 Κ.Β. ΜΗΤΕΡΑ ΚΕ.Π.Α ΕΡΜΗ 33 - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  ΚΒ ΚΕ.Π.Α ΕΡΜΗ 33 - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 Κ΄ ΚΕΠΑ ΣΚΛΑΒΟΚΑΜΠΟΥ 74 - ΑΤΣΑΛΕΝΙΟ 

17 ΑΣΤ. ΜΕΓΑΡΟ ΚΕ.Π.Α 2 ΑΟΡΑΚΙΑ 

18 ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ΄ ΚΕ.Π.Α ΜΑΥΣΟΛΟΥ 36 

19 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ ΚΕ.Π.Α ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 

20 ΑΣΙΤΕΣ ΚΕ.Π.Α ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΣΙΤΕΣ 

21 ΠΑΛΛΙΑΝΗ ΚΕ.Π.Α ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΑΛΛΙΑΝΗΣ 

22 ΔΑΦΝΕΣ ΚΕ.Π.Α ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΔΑΦΝΩΝ 

23  ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΟΠΑΦΜΑΗ  Μ.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 4- ΧΑΝΙΩΠΟΡΤΑ 

   

 

 

 

 
ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ του ΔΟΠΑΦΜΑΗ 

 Δελατόλας 

Νικόλαος ΕΛΕΝΗ ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΛΕΜΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Υπογραφή 

   
Ημερομηνία 
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